Tabelle1

Adressliste teilnehmender Apotheken, Stand 27.01.2020

Name Apotheke PLZ Ort Strale Nr. |Nr. Telefon Fax E-Mail

Zusatz
Adler Apotheke 80331 Munchen Dultstr. 1 265477 2605680 adler-apotheke.muc@t-online.de ;
Internationale Ludwigs- [80331 Munchen Neuhauser Str. 11 5505070 550507111 info@ludwigsapo.de;
gzzttr:jrtleApotheke 80331 Minchen Neuhauser Str. 2 22 6901 2285598 info@centrum-apotheke.de;
Mary's Apotheke 80335 Munchen Hackerbriicke 4 89057560 89057561 hackerbruecke@marys-apotheke.de;
Hackerbriicke
City Apotheke 80336  |Mlnchen Schillerstr. 9 555521 555522 info@cityapotheke.net;
Marien- Apotheke 80336  |Mlnchen Sendlinger-Tor-Platz 7 557565 5503844 info@marien-apotheke-muenchen.de ;
Wittelsbacher Apotheke 80337 Minchen Lindwurmstr. 97 537844 533330 post@wittelsbacher-apotheke.de;
St. Nepomuk Apotheke (80337  |Miinchen Lindwurmstr. 141 774203 74791510 info@st-nepomuk-apo.de;
St. Rupertus Apotheke  |80339 Munchen Trappentreustr. 19 505749 5020242 st.rupertus-apotheke@t-online.de;
Leonrodapotheke 80636 Minchen Leonrodplatz 2 1298585 leonrodapotheke@t-online ;
Benno Apotheke 80639 Minchen Nibelungenstr. 20 163570 161948 info@benno-apotheke;
Fontane Apotheke 80687 Munchen Von-der Pfordten-Str. 1 54662623 54662624 fontane-apotheke@t-online.de;
Lindenapotheke 81241 Minchen Backerstr. 22 881914 883020 info@linden-aktiv-apotheke.de;
Maria Eich Apotheke 81243 Minchen Maria-Eich-Str. 71 833190 8205232 info@mariaeich-apotheke.de;
Neureuther Apotheke 80799 Munchen Barer Str. 90 2710366 2714673 neureuther-Apo@web.de;
Apotheke Harthof 80935  |Miinchen SchleiBheimerstr. 462 84038194 84039072 apotheke-harthof@gmx.de;
Baum-Apotheke Miin-  |80937 Minchen Neuherbergstr. 100 32122661 31858988 roser@baum-apotheke.de;
;\:/Taerr;/s Apotheke 80992 Munchen Bunzlauer Str. 7 219091323 219091423 moosach@marys-apotheke.de;
’\SA;)r::‘iIiTSQ Apotheke im 80993 Minchen Riesstr. 59 1438080 14380830 apo.oez@saniplus.de;
3§§iPlus Apotheke am |80993 Minchen Hanauer Str. 65 15001110 150011130 apo.medicenter@saniplus.de;
gfoztheke zur Minchener|80802  |[Miinchen Im U-Bahnhof Miinchner 38667180 386671829 info@apotheke-zmf.de;

Freiheit

Freiheit
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St. Ursula-Apotheke 80802 Minchen Munchner Freiheit 8 395215 346481 info@ursulaapotheke.de;

Angerloh Apotheke 80997 Munchen Allacherstr. 196 8121071 8120710 info@angerloh-apotheke.de;
Behring-Apotheke Miin- 81369 Munchen Plinganserstr. 34 765300 76758137 service@behring-apo.com;

rshae;al Apotheke 81371 Minchen Pullacher Platz 8 7231393 7242114 info@isartal-apotheke.de;

Béaren Apotheke 81373  |Mlnchen Hinterbarenbadstr. 20 7605576 7694733 bestellung@baerenapotheke-muenchen.com;
Geigenberger Apotheke |81477 Munchen Geigenbergerstr. 51 798092 798793 geigenbergerapotheke@t-online.de ;
Walter Apotheke 81539 Minchen Deisenhofener Str. 46 695607 6927307 info@walter-apotheke-muenchen.de;
Silberhorn- Apotheke 81541 Munchen Tegernseer Platz 5 6911333 69399474 info@silberhorn-apotheke.de;
Nauplia Apotheke 81545 Munchen Sabenerstr. 170 644847 64257860 info@nauplia-apotheke.de;

ABC- Apotheke e.K. 81549  |Mlnchen Minnewitstr. 29 90469493 90469691 abc.apotheke@gmail.com;
Ostbahnhof Apotheke 81667 Munchen Orleansplatz 5 4482448 info@ostbahnhofapotheke.de ;

St. Veit- Apotheke 81673 Munchen St. Veit Str. 11 4313678 6882811 st.veitapotheke@freenet.de;
Schwanen Apotheke 81673 Minchen Isareckstr. 52 4314334 43573758 schwanen-apotheke@mnet-mail.de ;
Max Apotheke Neuper- 81735 Munchen Albert-Schweitzer-Str. 78 45207821 45207822 neuperlach@meine-max-apotheke.de ;
I'S-aaC:iPlus Apotheke Riem |81829 Munchen Willy-Brandt- Platz 5 8987810 89878130 apo.riem@saniplus.de;

Fidelio Apotheke 81927 Minchen Freischitzstr. 15 933344 99149990 info@fidelio-apotheke.de;

Cosima Apotheke 81927 Minchen Cosimastr. 4 911564 92401689 info@cosima-apotheke;

Mary's Apotheke Poing 85586  |Poing Alte Gruber Str. 1 08121-8880001 08121-8880002 poing@marys-apotheke.de;
Ost-Apotheke Miinchen |81673 Munchen Josephsburgstr. 83 4313930 4311303 info@ostapotheke-muenchen.de;
Apotheke Schwabing 80805  |Mulnchen Ungererstr. 175 52031954 52031964 info@apothekeschwabingnord.de ;
Zs:t’heke Maxvorstadt  |80799 Munchen Turkenstralle 42 284259 2805232 info@apothekemaxvorstadt.de;

Dr. Beckers Central Apo- 80335 Muchen Stachus-Einkaufszentrum |11 5490000 54900054 info@centralapotheke-muenchen.de;
EZEZn-Apotheke Send- (81371 Minchen Implerstralle 26 74664499 74664498 sendling@bienenapotheke.de ;

ling
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Bienen-Apotheke am 81543 Minchen Schonstralle 2 62500631 62500632 candidplatz@bienenapotheke.de ;
Candidplatz

Apotheke am 80339 Munchen Landsbergerstralie 113 54070309 54070310 ahz.apotheke@t-online.de;
Hauptzollamt

Hahn Apotheke 81825 Munchen Truderingerstralle 272 45672780 45672781 hallo@hahn-apotheke.de;
Zweibrlicken-Apotheke 80331 Minchen ZweibrlickenstralRe 6 292380 21031933 info@zweibruecken-apotheke.de;
Widder-Apotheke 81827 Munchen Wasserburger Landstr. 226 4536010 4394348 Info@widder-apotheke.net;
Stachus-Apotheke 80335 Munchen Karlsplatz 4 596319 5501739 info@stachus-apotheke.de

Seite 3



mailto:candidplatz@bienenapotheke.de
mailto:ahz.apotheke@t-online.de
mailto:hallo@hahn-apotheke.de
mailto:info@zweibruecken-apotheke.de
mailto:Info@widder-apotheke.net
mailto:info@stachus-apotheke.de

	Tabelle1

